
Temeljem članka 17. stavka 5. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

82/15.), članka 39. stavka 3. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih 

dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u postupku njihovog donošenja 

(„Narodne novine“ broj 49/17.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – 

pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst), dana 15. lipnja 2018. godine Župan 

Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za izradu Vanjskog plana zaštite i spašavanja 

u slučaju nesreća koje uključuju opasne tvari Terminal Virje 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Stručno povjerenstvo za izradu Vanjskog plana zaštite i spašavanja u slučaju 

velikih nesreća koje uključuju opasne tvari za Terminal Virje, operatera JANAF d.d. 

 

 

Članak 2.  

 

U Stručno povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

 

1. Melita Ivančić, mag.pol. pročelnica Službe ureda župana, Koprivničko-križevačke 

županije 

2. Krešimir Škvorc, referent za poslove zaštite i spašavanja u Službi ureda župana, 

Koprivničko-križevačke županije 

3. Mirko Perok, načelnik Općine Virje, 

4. Petar Grđan,dipl.ing.str.,upravitelj Terminala Virje, 

5. Sonja Štiglić, dipl.ing.naft.rud, rukovoditelj Službe zaštite okoliša Terminala Virje, 

6. Stjepan Adanić, mr.sc., pomoćnik direktora Sektora  sigurnosti Terminala Virje. 

 

 

 

Članak 3.  

 

Nositelj izrade Vanjskog plana zaštite i spašavanja u slučaju nesreća koje uključuju 

opasne tvari  je Župan Koprivničko-križevačke županije. 

 

 

 

Članak 4.  

 

Za potrebe izrade Vanjskog plana zaštite i spašavanja u slučaju nesreća koje uključuju 

opasne tvari, ugovorom je angažirana ovlaštena pravna osoba za obavljanje stručnih poslova iz 

druge grupe u području planiranja civilne zaštite, Ustanova za obrazovanje odraslih Defensor 

iz Varaždina. 

 



Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a ista će biti objavljena u „ Službenom 

glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

  

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 810-03/17-01/14 

URBROJ: 2137/1-01/15-18-7 

Koprivnica,  15. lipanj 2018. 

 

 

 

                                                                                          ŽUPAN 

   Darko Koren, ing.građ., v.r. 

 


